
Multi Pocket polybavlna Bezpečnost Vesty, multifunkční Twill Pracovní vesta s mosaznými
Button dodavatele

 
Jedním z řešení Zastavit:

Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a
úspěšně vyrábět své produkty.

 
 
Specifikace:
 



Podrobnosti o Power
Vest

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Šedá a oranžová, námořnická modř a barva
Orange.Other je také aviable.

rod Muži

kapsy 12 kapes celkem:
jedna kapsa na mobilní telefon
4 nástroj kapsy na suchý zip,
3 kapsy s mosaznými knoflíky,
4 kapsy na zip

Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%
bavlna / 100% polyester

Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡

tlačítka mosazné knoflíky kapsy

barevná
kombinace

Orange tkanina na postranními kapsami 

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Africe, na Středním
východě Market

Aplikace venkovní

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

10ks / karton

MER 38cm * 38cm * 23cm

řada doporučení Power WH606 WH604 / kalhoty, Posilovač WH601 bunda, Power WH605
bibpants, Posilovač coverall

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních dnů
jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

 
Popis
 

* Jedna kapsa na mobilní telefon
* 3 náprsní kapsy s mosaznými knoflíky
* 4 Nástroj kapsy na suchý zip
* 4 kapsy na zip
* Konec s dlouhým PVC zipem
 



 
 
Aplikace:
 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistší

Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

 
Soutěžní výhody:
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.


